
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4301192 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

4 570 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji byt 1+kk o velikosti 40 m2, který se nachází v
prvním nadzemním podlaží bytového domu postaveného v roce
2008. Byt je ve skvělém stavu a nevyžaduje žádné další investice.
Svou dispozicí a stavem je ideální jako investice k pronájmu nebo
jako startovací bydlení.

Hlavní výhody:
•	Moderní dům s dobrou dopravní dostupností.
•	Byt je bez nutnosti úprav a je připraven k okamžitému užívání.
•	Ideální volba pro investory nebo jednotlivce hledající menší byt v
klidné lokalitě.
•	Skvělé dopravní spojení: přímý autobus na Bořislavku (30 minut,
linka metra A) nebo do Kralup nad Vltavou.

Pro další informace nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat!
Prohlídkový den: 10. 1. 2025 od 15:00 hodin. Rezervujte si čas
prohlídky u makléře.

ID inzerátu ESO: 4301192
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900893653
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 893653

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


